[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«28» декабря 2024 года                             д. Асеньевское                                             № 122
О внесении изменений и дополнений в Решение

Сельской Думы   муниципального образования

сельского поселения   деревня  Асеньевское

от 19.12.2023 № 116 «О бюджете муниципального
образования     сельского    поселения    деревня
Асеньевское   на 2024   год и   плановый период
 2025-2026 годов»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское Сельская Дума Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

                                              Р Е Ш И Л А:

Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 19.12.2023 № 116 «О бюджете муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское   на 2024   год и   плановый период  2025-2026 годов»:
1. Пункт 1 статьи 1 читать в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское  на 2024 год:
 -общий объем доходов бюджета на 2024 год в сумме​​​​​​ 40 778 929,99 руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 14 424 575,97 руб;
 -общий объем расходов бюджета  в сумме  37 914 851,00 руб.;
-объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское на 2024 год в сумме 1 599 553,32,00 руб.;
-верхний предел муниципального внутреннего долга на 01.01.2025 г. в сумме 0,00 руб., в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям на 01.01.2025 г. в сумме 0,00 руб;
-нормативную величину резервного фонда муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское на 2024 год в сумме 0,00руб.;
-профицит бюджета в сумме 2 864 078,99 руб.
2. Приложения № 1,2,3,4,5,6,7 читать в редакции приложений № 1,3,5,7,8,12,14 к настоящему решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию
Глава муниципального образования сельского
поселения деревня Асеньевское                                                                                Е.А. Сикора
Исполнитель  Т.П.Дубова
Отп. 5 экз.
4 - дело

1 - отдел финансов